2026PE000025Lei 8666/93 art.25RC09-Emissão de Empenho da Despesa Pré-Empenhada400013 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário64.160.026/0001-80 NãoALTUS ACADEMY TREINAMENTOS EM 

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E 

GERENCIAL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

82.500,00  (Oitenta e Dois Mil Quinhentos Reais)

Valor 

339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de 

Terceiro - Pessoa Jurídica

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

07 Licitação Inexigível 0540 Nota Empenho Não

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

2026PE000025Lei 8666/93 art.25RC09-Emissão de Empenho da Despesa Pré-Empenhada400013 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário64.160.026/0001-80 NãoALTUS ACADEMY TREINAMENTOS EM 

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E 

GERENCIAL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

82.500,00  (Oitenta e Dois Mil Quinhentos Reais)

Valor 

NATALIA GAGO CASTOLDIRogerio Gago da Silva

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 20/02/2026  às 13:41:57

Emissor:  JHONATAN SOUZA E SILVA